

KLC Erhverv ApS

Torpenvej 27 J, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 36 53 36 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2021.

Anders Krogsgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KLC Erhverv ApS Torpenvej 27 J 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 36 53 36 41
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Mikkel Dodt Fregerslev Anders Krogsgaard Jensen Peter Harpsøe Sørensen
Direktion	Christian Ostenfeld
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed i et kædesamarbejde, som har til formål at administrere kædesamarbejdets fællesudgifter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 162.163 mod 77.156 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122.898 mod 59.681 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør i alt 0 kr., hvilket svarer til 0 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der afhændet 240 stk. egne aktier a 100 kr. Salgssummen udgør 24.000 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	162.163	77.156
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.405	-623
Resultat før skat	158.758	76.533
Skat af årets resultat	-35.860	-16.852
Årets resultat	122.898	59.681
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	122.898	59.681
Disponeret i alt	122.898	59.681

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.057	1.800
Periodeafgrænsningsposter	9.698	12.648
Tilgodehavender i alt	<u>16.755</u>	<u>14.448</u>
Likvide beholdninger	<u>466.251</u>	<u>310.618</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>483.006</u>	<u>325.066</u>
Aktiver i alt	<u>483.006</u>	<u>325.066</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	72.000	72.000
4 Overført resultat	373.277	226.379
Egenkapital i alt	445.277	298.379
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	29.860	14.852
Anden gæld	869	4.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.729	26.687
Gældsforpligtelser i alt	37.729	26.687
Passiver i alt	483.006	325.066

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.405</u>	<u>623</u>
	<u>3.405</u>	<u>623</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	226.379	166.698
Årets overførte overskud eller underskud	122.898	59.681
Salg af egne aktier	<u>24.000</u>	<u>0</u>
	<u>373.277</u>	<u>226.379</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Ostenfeld

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-053714175009
Tidspunkt for underskrift: 20-01-2021 kl.: 14:22:03
Underskrevet med NemID

Mikkel Dodt Fregerslev

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-175396610067
Tidspunkt for underskrift: 19-01-2021 kl.: 09:51:37
Underskrevet med NemID

Anders Krogsgaard Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-399226680450
Tidspunkt for underskrift: 19-01-2021 kl.: 08:56:51
Underskrevet med NemID

Anders Krogsgaard Jensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-399226680450
Tidspunkt for underskrift: 19-01-2021 kl.: 08:56:51
Underskrevet med NemID

Peter Harpsøe Sørensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-098798646823
Tidspunkt for underskrift: 19-01-2021 kl.: 11:30:52
Underskrevet med NemID

Jonna Jakobsen

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 65449070
Tidspunkt for underskrift: 20-01-2021 kl.: 14:32:41
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3a62e598Q21483694